АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Новокаменский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                01.02.2019 №  05-п
                с. Новокаменка

	О внесении изменений в постановление № 01-п от 11.01.2016 «О порядке признания граждан малоимущими»

На основании   п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 2 ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с   Законом Оренбургской области от 23.11.2005 N 2729/485-III-ОЗ "О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма":
1. Внести изменения в  приложение 3 пункта  4 постановления и утвердить состав комиссии муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области по признанию граждан малоимущими.
5. Постановление вступает в силу с момента обнародования
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                         		                Н.П.Соболев

Разослано: Правительству области, прокурору района, администрации сельсовета

Приложение № 3
                                                                            к постановлению
главы  администрации
муниципального образования
Новокаменский сельсовет
                                                                            От__________  № ___-п

[bookmark: Par87]

	Состав
комиссии по признанию граждан малоимущими

Председатель комиссии:
Соболев Н.П. – глава муниципального образования Новокаменский сельсовет

Секретарь комиссии:
Олиниченко Полина Сергеевна – заместитель главы администрации Новокаменского сельсовета

Члены комиссии:

1. Соболева Н.Н.- специалист 2 категории администрации Новокаменского сельсовета

2. Бутузова Ольга Сергеевна- депутат Совета депутатов МО Новокаменский сельский совет  (по согласованию).